
Damhaven 3B, 1.th. DK-7100 Vejle . Tel. +45 7585 7333
panter@panterrejser.dk . PanterRejser.dk

4 dages busrejse inkl. halvpension, udflugter og entréer

Fra torsdag d. 21. til søndag d. 24. august 2025

Stettin (Szczecin) er en pulserende by i det nordvestlige Polen, beliggende ved
bredden af floden Oder nær Østersøen.
Byen er en vigtig havneby og et kulturelt centrum med en lang og fascinerende
historie. Stettin har gennem tiderne været under forskellige magter og har en
blanding af tysk og polsk kultur, som kan ses i både arkitekturen og
befolkningens livsstil.
Med sine historiske bygninger, smukke parker og moderne faciliteter tilbyder
Stettin en unik oplevelse for både turister og lokale.

Inkl. i prisen 

✓ Kørsel i moderne 4* turistbus 

✓ Dygtig og rutineret chauffør

✓ Alle regler om køre- og hviletid overholdes 

✓ Buskørsel i forbindelse med udflugter

✓ Frivillig hjælper fra Ældre Sagen med på turen

✓ Dansk rejseleder på turen

✓ 1 x rundstykke og kaffe/the på udrejsedagen  

✓ 3 x overnatning Radisson Blu Stettin

✓ 3 x morgenbuffet

✓ 3 x middag/buffet

✓ Sejltur på Odra (2 timer)

✓ Vinsmagning hos lokal vinbonde

✓ Afgifter, udvidet ansvarsforsikring og bidrag til Rejsegarantifonden

Pris
Pr. person i dobbeltværelse Kr.  3.350,-

Tillæg for enkeltværelse Kr.     900,-

Ikke inkl.

Yderligere måltider, drikkevarer, entréer etc.

Information ved henvendelse til
Henning Jepsen  |  tlf. 2014 1157  |  henning.jepsen@outlook.com.

Tilmelding til
Aeldresagen.dk/sønderborg-sundeved

Betaling
Panter Rejser fremsender rejsebevis og depositum kr. 1.000,- der betales inden 8 dage efter 
modtagelse af rejsebevis og restbeløbet betales senest 60 dage før afrejse.  Vi anbefaler at man tegner 
afbestillings og rejseforsikring, kan bestilles hos Panter Rejser (Europæiske Rejseforsikring) eller hos 
eget forsikringsselskab. Forbehold for ændringer i programmet. Panter Rejser er teknisk arrangør og 
medlem af Rejsegarantifonden nr. 1524. Panter Rejsers generelle bestemmelser er gældende. 
Rejsebevis sendes gratis pr. mail eller brev for kr. 50,-

Polen – Stettin
Storby, historie og wellness
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Højdepunkter

✓ Stettin

✓ Kombineret byrundtur i bus og til fods

✓ Sejltur på Oder

✓ Besøg hos lokal vinbonde

✓ Stor wellness afdeling: 

     - Baltica Wellness & Spa

Radisson Blu Hotel Stettin 
Dette dejlige 4* hotel, der husede Kong 
Frederik X på hans første udlandsrejse i 2024, 
er beliggende centralt i Stettin. Her findes alle 
bekvemmeligheder inklusiv en stor SPA-
afdeling. Hotellet tilbyder desuden også 
reception, lobby/bar, fitness inkl. pool og 2 
restauranter samt stor morgenmadsbuffet. 

Alle værelser er komfortabelt indrettet med 
tv og eget bad/toilet. 

1. dag: Udrejse til Stettin
Vi starter tidligt og turen går gennem Slesvig-Holsten, videre gennem 
Mecklenburg Vorpommern, inden vi sidst på eftermiddagen når grænsen til 
Polen. Herfra er der ikke langt til vores hotel Radissson Stettin. Indkvartering 
og middag. 
Aftenkaffen eller en øl/drink kan nydes i hotellets bar eller på Café 22. Cafeen 
ligger på 22. etage og har panoramavinduer til alle 4 verdenshjørner, med en 
fantastisk udsigt over byen.

2. dag: Byrundtur i Stettin og Sejltur på Oder 
Dagen starter med en flot byrundtur i Stettin. Den gamle bykerne er 
genopbygget efter ødelæggelserne under 2. Verdenskrig. Vi ser bl.a. 
Hertugerne af Pommerns slot, det gotiske rådhus, Skt. Jacobs katedral og de 
gamle byporte fra 1700-tallet. Rundturen slutter ved Manhattan marked, hvor 
der bliver tid til selv at gå rundt og handle. Her kan man købe bl.a. tøj, duge, 
glas, blomster, udskårne træfigurer, og midt i det hele kan man kan sidde og få 
en øl, vand eller lidt frokost og hvile fødderne.  
Om eftermiddagen venter en hyggelig havnerundfart på floden Oder i og 
omkring Stettin. Turen varer ca. 2 timer. Der er også tid til egne oplevelser, 
måske en hyggelig gåtur, besøg det store moderne indkøbscenter Galaxy – 
med forretninger på flere etager.

 3. dag: Det gamle Polen, Stargard Szczecinski og vinbonde
Vi kører en udflugt i omegnen af Stettin. En tur ud på landet, hvor vi ser de 
små landsbyer, der får én til at føle sig sat mange år tilbage i tiden. Syd for 
Stettin og besøger vingården ”Winnica Turnau” Her hører vi om vin-
produktion og smager selvfølgelig på de liflige dråber. 
Vi besøger også Stargard Szczecinski, en spændende by helt fra 1200-tallet og 
en af de ældste i Vorpommern. Byen har været under indflydelse fra

mange forskellige lande gennem tiden bl.a. Tyskland og Sverige og blevet 
ødelagt flere gange op gennem tiden af forskellige krige, senest under 2. 
Verdenskrig hvor 72% af byen blev ødelagt helt. Under 2. Verdenskrig blev 
der bygget en stor lejr, Stalag II D, for krigsfanger især fra Polen. Den gamle 
del af byen har et særdeles velholdt bygningskompleks med 3 tårne og 4 
byporte, som går tilbage til middelalderen.  
Sidst på eftermiddagen er der igen tid til at se nærmere på byen eller til 
personligt velvære i . Behandlinger kan bestilles sammen med rejsen. 

4. dag: Hjemkomst 
Vi forlader Polen og vores dejlige hotel og kører mod Tyskland med 
Danmark som endemål. Ruten er stort set som på udturen med forventet 
hjemkomst først på aftenen. 

Baltica Wellness & Spa
Udnyt opholdet til personligt velvære. Hotellets SPA afdeling ”Baltica 
Wellness & Spa” hører til de største i Polen, og priserne på behandlinger 
ligger betydelig under tilsvarende i Danmark. 
Klassisk massage fra kr. 125, -
Pedicure fra  kr. 235, -
Ansigtsmassage fra kr. 230,-
Kan bestilles når rejsebevis er modtaget. 

Selvhjulpen på rejsen
For at deltage på rejsen, og for at få det fulde udbytte af udflugterne, skal 
du være selvhjulpen og almindeligt godt gående.

HUSK – Pas, Det blå EU-sygesikringskort – Kr. og Euro kan veksles til zloty 
(PLN) og det er muligt at hæve med kreditkort.
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